SUR-94.1
Mierniki z wejściem uniwersalnym
Miernik SUR-94 posiada jedno wejście uniwersalne typu: 0/4-20 mA, 0-10V, 0-150 mV, Pt 100/500/1000 lub TC (K, S, J, T, N, R, B, E). W trakcie
procesu pomiarowego dostępny jest tylko jeden rodzaj wejścia. Urządzenie automatycznie kompensuje temperaturę zimnych końców
termopary. Wejścia RTD oraz TC posiadają pełną linearyzację charakterystyk. Dla wejść prądowych i napięciowych dostępna jest szeroka gama
charakterystyk przetwarzania (liniowa, pierwiastkowa, kwadratowa, zdefiniowana przez użytkownika oraz objętościowa zbiorników
cylindrycznych). Wyjście 24V DC / 100 mA służy do zasilania przetworników pomiarowych. Złącze RS-485 umożliwia transmisję danych w
systemach monitoringu procesów produkcyjnych. Wyjścia typu REL / OC mogą regulować poziom sygnału mierzonego i są sterowane wg jednej

Wyjście analogowe
(dostępne wraz z 2 x REL lub OC,
patrz: sposób zamawiania)
aktywne prądowe: - -
pasywne prądowe: izolowane, zakres pracy - max. 2,8-24 mA),
aktywne napięciowe: zakres pracy 0/1-5V, 0/2-10V (max. 0-11V), 2000
zakres pracy 0/4 20 mA (max. 0 24 mA), rezystancja obciążenia max. 700 Ω, rozdzielczość 13 bit
4 20 mA ( rezystancja obciążenia 600 Ω@24VDC,
rozdzielczość 13 bit
rezystancja obciąż. min.  Ω, rozdzielczość 13 bit
Wyjście zasilania 24V DC +5%/-10% / max. 100 mA (dla 24V i 85 ÷ 260V AC/DC), stabilizowane; 24V DC +5% / max. 50 mA (dla 12V AC/DC)
Interfejs komunikacyjny RS-485, 1200 ÷ 115200 bit/s, 8N1 oraz 8N2, Modbus RTU (nieizolowany od wejść pomiarowych)
Temp. pracy 0°C ÷ +50°C (standard), -20°C ÷ +50°C (opcja)
Temp. składowania -10°C ÷ +70°C lub -20°C ÷ +70°C (zależnie od opcji temp. pracy)
Stopień ochrony IP 65 (front), dostępna dodatkowa ramka IP 65 uszczelniająca wycięcie w panelu; IP 20 (obudowa i zaciski)
Obudowa tablicowa; materiał obudowy: NORYL - GFN2S E1
Wymiary obudowa (WxHxD): 96 x 48 x 100 mm
90,5 x 43 mm
głębokość montażowa: min. 102 mm
grubość płyty tablicy: standardowo 7 mm, inna zależnie od zastosowanego uchwytu montażowego (patrz: Akcesoria)
otwór montażowy:
Waga max. 230 g
miernik z dużym wyświetlaczem LED 4 x 20 mm
wejście uniwersalne: 0/4-20 mA, 0-10V, 0-150 mV, RTD lub TC
0, 2 lub 4 wyjścia REL / OC
,
RS-485 / Modbus RTU
wyjście analogowe, pasywne lub aktywne wyjście zasilające 24V DC
konfiguracja z poziomu PC za pomocą bezpłatnego
oprogramowania S-Config
SUR-94
DANE TECHNICZNE
SIMEX Sp. z o.o., 80-556 Gdańsk, tel. (+48) 58 762-07-77, fax 58 762-07-70, www.simex.plul. Wielopole 11,
K
K
AT
A
P
L_
v1
.2
1
.1
2
1
Mierniki z wejściem uniwersalnym
PRZYKŁADOWE SPOSOBY PODŁĄCZENIA
+
AKTYWNE
wyjście prądowe
-
n.c.n.c.
3331 34 3532121110
1 2
R2R1
14 1513
L N
+ Uo -
75 8 96
GND
DATA -
DATA +
RS-485
3 4
+24V
/100mA

08 : temp. pracy -20°C ÷ +50°C
0P : ramka IP 65 + temp. pracy -20°C ÷ +50°C
SPOSÓB ZAMAWIANIA
SUR-94.2
L N
 85-260V
AC/DC
6,5W
PASYWNE
izolowane
wyjście prądowe
OC2OC1
- + + -
3331 34 3532121110
1 2
14 1513
+ Uo -
75 8 96
GND
DATA -
DATA +
RS-485
3 4
+24V
/100mA
mA
mV
+ +
V
RTD
n.c.n.c.
33 34
TC
+ -
RTD
31 34
+
AKTYWNE
wyjście
napięciowe
-
n.c.n.c.
3331 34 3532121110
1 2
R2R1
14 1513
L N
+ Uo -
75 8 96
GND
DATA -
DATA +
RS-485
3 4
+24V
/100mA
 85-260V
AC/DC
6,5W
mA
mV
+ +
V
RTD 33 34
TC
+ -
RTD
31 34
3331 34 3532121110
1 2
R2R1
14 1513
L N